

2014թվականի գնումների պլան

Պատվիրատու՝ «Արդարադատության ակադեմիա» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը՝ 09 05 02 09

Անվանումը՝ Վերապատրաստման ծառայություններ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Արդարադատության ակադեմիա» ՊՈԱԿ միջոցներ



Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գին	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ/500հատ	2000	40000	20
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՇՀ	տուփ/500հատ	2000	1960000	980
30192710	սոսինձ թղթի	ՇՀ	հատ	350	17500	50
30192114	թանաք՝ շտամպի բարձիկի	ՇՀ	հատ	250	1250	5
30192111	շտամպի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	450	900	2
30192111	շտամպի բարձիկ	ՇՀ	հատ	450	900	2
30192160	Ջնջիչ / վրձինով /	ՇՀ	հատ	390	11700	30
30193700	պլաստմասսե թղթադարակ, հարկերով	ՇՀ	հատ	4500	135000	30
30192100	Ռետին (լաստիկ)	ՇՀ	հատ	100	5000	50
30199231	նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	4000	200
30199231	նամակի ծրար	ՇՀ	հատ	20	20000	1000
30199232	Ծրար A4	ՇՀ	հատ	50	50000	1000
30199232	Ծրար A3	ՇՀ	հատ	80	16000	200
30192760	սրիչ	ՇՀ	հատ	150	7500	50
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ/1000հատ	100	26000	260
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ/1000հատ	200	4000	20
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ/1000հատ	200	52000	260
30197340	ապակարիչներ	ՇՀ	հատ	250	7000	28
39263200	գրասենյակային զիրք, մատյան	ՇՀ	հատ/70թերթ	800	16000	20
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆալս	ԲԸԱՀ	հատ	10	3000	300
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆալս	ՇՀ	հատ	10	200000	20000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՇՀ	հատ	100	20000	200

30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	ՇՀ	հատ	100	20000	200
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/ ռեզիստր/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	30000	30
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/ ռեզիստր/	ՇՀ	հատ	1000	400000	400
30199420	թուղթ նշումների համար	ՇՀ	տուփ/100թերթ	300	84000	280
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՇՀ	տուփ/100թերթ	250	70000	280
30195932	գրատախտակ մարկերով գրելու համար եռեր ոտիկով	ՇՀ	հատ	26000	234000	9
30195932	գրատախտակ մարկերով գրելու համար 90x180	ՇՀ	հատ	33000	66000	2
30192125	մարկեր /գրատախտակի համար/	ՇՀ	հատ	380	19760	52
39292110	գրատախտակների մաքրիչներ	ՇՀ	հատ	1500	15000	10
30192170	Հայտարարությունների փակցման գրատախտակ	ՇՀ	հատ	18000	54000	3
30197121	Կոճգամ	ՇՀ	տուփ/100 հատ	380	11400	30
30197322	կարիչներ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1050	6300	6
30197322	կարիչներ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	1050	27300	26
30197323	կարիչների 50-ից ավելի թերթի համար	ՇՀ	հատ	12000	36000	3
30141200	սեղանի հաշվիչներ	ՇՀ	հատ	6000	60000	10
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	3600	30
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՇՀ	հատ	120	240000	2000
30192128	գելային գրիչ	ՇՀ	հատ	150	4200	28
30197331	դակիչ, քանոնով	ՇՀ	հատ	3500	49000	14
30196100	բլոկնոտներ	ՇՀ	հատ	200	100000	500
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՇՀ	տուփ/12 հատ	500	14000	28
30234630	ֆլեշ հիշողություններ, 8GB	ՇՀ	հատ	3600	72000	20
30234650	ֆլեշ հիշողություններ, 32GB	ՇՀ	հատ	11350	90800	8
39263310	օրացույց, սեղանի / պատվանդանով /	ՇՀ	հատ	900	23400	26
39241140	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՇՀ	հատ	100	2800	28
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	230	6440	28
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/100հատ	180	1800	10
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ/100հատ	180	25200	140
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ/100հատ	400	4000	10
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ/100հատ	400	56000	140
39263510	սեղմակ, փոքր	ՇՀ	հատ	25	14500	580
39263520	սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	60	34800	580
42991100	Կազմարարական սարք	ՇՀ	հատ	33000	33000	1
30197325	պլաստիկ զսպանակ կարիչ	ՇՀ	հատ	15	7500	500
30197326	պլաստիկ զսպանակ կարիչ	ՇՀ	հատ	25	7500	300
30197327	պլաստիկ զսպանակ կարիչ	ՇՀ	հատ	50	15000	300
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ	ՇՀ	հատ	6500	71500	11
30192740	կազմարարական թուղթ	ՇՀ	հատ	36	39600	1100
39263530	սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	80	46400	580

39292510	Քանոն	ՇՀ	հատ	350	9800	28
30234300	Սկավառակներ, CD	ԲԸԱՀ	հատ	170	8500	50
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	220	110000	500
44322100	մալուխ համակարգչի	ԲԸԱՀ	մետր	130	39650	305
32422000	ցանցային բաղադրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	50	5000	100
32422000	ցանցային բաղադրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	8000	1
32422000	ցանցային բաղադրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15000	1
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	400	20000	50
31531600	գերեկային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	500	25000	50
31531300	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	2200	110000	50
31512210	Հայոգենային լամպ 150 Վտ	ՇՀ	հատ	2300	115000	50
31684100	վառողակ	ՇՀ	հատ	500	20000	40
31686000	խրոզ	ՇՀ	հատ	150	6000	40
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՇՀ	հատ	1600	80000	50
31681610	Էլեկտրական ապահովիչ	ՇՀ	հատ	1500	37500	25
31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ՇՀ	հատ	6500	13000	2
31681800	Էլեկտրական հաշվիչ եռաֆազ	ՇՀ	հատ	65000	65000	1
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 100W	ՇՀ	հատ	100	15000	150
31212000	Անջատիչներ	ՇՀ	հատ	700	21000	30
31212110	Փոխանջատիչներ	ՇՀ	հատ	700	21000	30
31532000	լամպերի և լուսավորման սարքավորումների մասեր	ՇՀ	հատ	1000	20000	20
31532000	լամպերի և լուսավորման սարքավորումների մասեր	ՇՀ	հատ	250	25000	100
31527200	արտաքին լուսավորման լամպեր	ՇՀ	հատ	2500	50000	20
31532600	լամպերի դրոսելներ	ՇՀ	հատ	750	15000	20
44322220	մալուխ, պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար, 2,5մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	200	10000	50
44322230	մալուխ, պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար, 4x4բ մմ	ԲԸԱՀ	մետր	600	30000	50
44163173	ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	600	15000	25
44141000	խողովակներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	32000	40
33761000	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
33761000	զուգարանի թուղթ	ՇՀ	հատ	100	200000	2000
33764000	թղթե անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	130	3900	30
33764000	թղթե անձեռոցիկներ	ՇՀ	տուփ	130	130000	1000
39224341	աղբարկղեր, պլաստմասայից	ՇՀ	հատ	820	41000	50
39222120	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՇՀ	հատ	10	100000	10000
39221120	բաժակներ	ՇՀ	հատ	500	20000	40
39220000	մոխրամաններ	ՇՀ	հատ	1000	20000	20
39254120	պատի ժամագույց	ԲԸԱՀ	հատ	26000	234000	9
39136000	Կախիչներ	ՇՀ	հատ	250	25000	100
39298200	նկարների շրջանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	200000	40
41110000	ջուր	ԲԸԱՀ	20լ	1500	300000	200

15981110	ջուր, պոլիէթիլէնային տարայով 0,5լ	ԲԸԱՀ	շիշ	120	120000	1000
39224331	պլաստմասայից դույլ	ՇՀ	հատ	600	5400	9
39525800	հատակ մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	960	4800	5
39525800	հատակ մաքրելու շոր	ՇՀ	հատ	940	67680	72
39525800	փոշին մաքրելու ջնջոց	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
39525800	փոշին մաքրելու ջնջոց	ՇՀ	հատ	250	37500	150
39831241	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
39831241	օճառ	ՇՀ	հատ/100գ	150	7500	50
39831245	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՇՀ	կգ	470	47000	100
39831262	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՇՀ	հատ	1600	48000	30
39831240	մաքրող նյութեր / ժավել /	ՇՀ	լիտր	100	10000	100
39813000	մաքրող փոշիներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
39813000	մաքրող փոշիներ	ՇՀ	հատ	350	52500	150
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՇՀ	կգ	940	282000	300
39831000	լվացող նյութեր / ապակիների համար/	ԲԸԱՀ	հատ	380	3800	10
39831000	լվացող նյութեր / ապակիների համար/	ՇՀ	հատ	380	76000	200
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	730	146000	200
39812100	Հատակի փայլեցման միջոցներ	ՇՀ	հատ	950	95000	100
39812100	Հատակի փայլեցման միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	950	4750	5
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՇՀ	հատ	1000	4000	4
39838000	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասայից	ՇՀ	հատ	1500	15000	10
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	1800	2
39836000	ավել	ՇՀ	հատ	900	6300	7
39837000	գախավել	ՇՀ	հատ	1000	2000	2
39224310	գուգարանի խոզանակներ	ՇՀ	հատ	900	23400	26
39811300	օղի հոտավետ հոտազերծիչ	ՇՀ	հատ	370	22200	60
44511110	բահ	ՇՀ	հատ	2500	10000	4
44423240	սանդուղք, մետաղյա	ՇՀ	հատ	20000	40000	2
18424000	ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	գույգ	330	990	3
18424000	ձեռնոցներ	ՇՀ	գույգ	330	22770	69
39514500	էրեսի սրբիչ	ՇՀ	հատ	2300	460000	200
39514000	լոգարանի սրբիչ	ՇՀ	հատ	3500	350000	100
39512100	սավաններ /մեկ տեղանի/	ՇՀ	հատ	2000	192000	96
39512200	վերմակասավան/վերմակի վրա քաշվող կ	ՇՀ	հատ	3550	340800	96
39512500	բարձերես	ՇՀ	հատ	700	67200	96
39516121	Բարձ սինթետիկ լցնած սինտիպոնով	ՇՀ	հատ	5000	200000	40
19212600	անկողնային ծածկոց մեկ տեղանի	ՇՀ	հատ	7000	280000	40
19212600	անկողնային ծածկոց մեկ տեղանի	ՇՀ	հատ	6000	240000	40
39143110	մահճակալի ծածկոց մեկ տեղանի	ՇՀ	հատ	8000	320000	40
39143112	ներքնակներ	ՇՀ	հատ	7000	224000	32
30216000	նույնականացման քարտ կարդացող սարք	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
03121210	ծաղիկներ ծաղկամաններով	ԲԸԱՀ	հատ	36000	36000	1
03121210	ծաղիկներ ծաղկամաններով	ԲԸԱՀ	հատ	41800	41800	1
03121210	ծաղիկներ ծաղկամաններով	ԲԸԱՀ	հատ	36000	72000	2
03121210	ծաղիկներ ծաղկամաններով	ԲԸԱՀ	հատ	43700	43700	1
18939100	դեղատուփ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	35000	7

30192153	տեքստ պարունակող կնիքներ	ԲՀԱՀ	դրամ	45000	45000	1
35821000	Եռագույն դրոշ	ԲՀԱՀ	հատ	13900	27800	2
35821001	Եռագույն դրոշ	ԲՀԱՀ	հատ	21000	21000	1
35821100	Դրոշակաձող /պատվանդան/	ԲՀԱՀ	հատ	29900	59800	2
35821000	ՀՀ զինանշան/ զերբ/	ԲՀԱՀ	հատ	24000	48000	2
35821000	ՀՀ զինանշան/ զերբ/	ԲՀԱՀ	հատ	30000	30000	1
35821000	ՀՀ զինանշան/ զերբ/	ԲՀԱՀ	հատ	22900	22900	1
09132200	Բենզին ռեզույվար	ԲՀԱՀ	լիտր	470	352500	750
34351100	Ավտոմեքենայի անիվներ	ԲՀԱՀ	հատ	50000	200000	4
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
80591000	Դասախոսի ծառայություն /քննությունների ստուգման և գնահատման ծառայություններ/	ԲՀԱՀ	դրամ	15820000	15820000	1
51314000	Տեսագրման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	840000	840000	1
50310000	գրասենյակային սարքերի պահմանման և նորոգման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
64122000	Փոստային կապի ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	150000	150000	1
64211000	Հեռախոսակապի ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	1842600	1842600	1
64211200	միջքաղաքային հեռախոսակապի ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1000800	1000800	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ	3500000	3500000	1
65210000	գազի բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ	7500000	7500000	1
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ	800000	800000	1
66110000	բանկային ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	60000	60000	1
79550000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲՀԱՀ	ք.սմ	120	360000	3000
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	հատ	3000	3000	1
75241100	պահնորդային ծառայություններ	ԲՀԱՀ	ամիս	360000	720000	2
75241100	պահնորդային ծառայություններ	ՊՀ	ամիս	600000	6000000	10
80500000	Հատուկ ուսուցման ծառայություններ	ՊՀ	դրամ	14000000	14000000	1
32412110	համացանց	ԲՀԱՀ	ամիս	48000	576000	12
39174000	ցուցանակների պատրաստման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
90500000	աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	250000	250000	1
70000000	անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1500000	1500000	1
50531120	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	72000	72000	1
55320000	սննդի մատուցման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
60130000	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	450000	450000	1
60000000	փոխադրման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	40000	40000	1

50112000	ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1
50112300	ավտոմեքենաների վազման և նմանատիպ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
79810000	տպագրական աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	11000000	11000000	1
45259300	ջեռուցման կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	38149200	38149200	1